
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12131

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 12:23:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 98

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 11:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 374.723,80
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS VETERINÁRIOS
(MEDICAMENTOS, SUPLEMENTOS ALIMENTARES E VITAMINICOS, MATERIAL DE
HIGIENE E LABORATORIAIS)
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS VETERINÁRIOS
(MEDICAMENTOS, SUPLEMENTOS ALIMENTARES E VITAMINICOS, MATERIAL DE
HIGIENE E LABORATORIAIS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 40 2024 - INSUMOS VETER... Baixar

14/06/2024 00:00:00EDITAL PE 40 2024 - AQUISIÇÃO DE INSUMOS VETERI... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12131/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-insumos-veterinarios-medicamentos-suplementos-alimentares-e-vitaminicos-material-de-higiene-e-laboratoriaisstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/802b7dfdc88c81ae720ace91f435b0e5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9ddd08132e393f4f72f82aaa393e1ad.docx

